Schwabischer-Alb-Pokal 2007

Clubsportslalom - Endergebnis

Klassenwertung Klasse F9

Platz
1.
[1]
2.
[2]
3.
[3]

4,
(4]

5.
(5]

Bewerber UMC1
Name RMSCO
AC Babenhausen 67,67(1.)
Schuberth, Florian 76,00(1.)
MSV Uhingen
Ponterlitschek, Roland 26,00(3.)
AC Babenhausen 34,33(2.)
Schuberth, Johannes 51,00(2.)
1,00(3.)
Rampp, Michael
Schuberth, Claudia 1,00(4.)

Teilnehmer: 7 gewertet: 5 nicht gewertet: 2

Zeichenerklarung:
in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse
-: Streichergebnis

/: Ergebnis aus anderer Klasse

UMC1:
umcz:

SFGA:

MSCG:
MSVU:

ACB:

UMC Ulm - Clubsportslalom

Ulmer UMC - Clubsportslalom

SFG Argental - Clubsportslalom
MSC Gdge - Clubsportslalom

MSV Uhingen - Clubsportslalom
AC Babenhausen - Clubsportslalom

RMSCO: RMSC Onstmettingen - Clubsportslalom

AlCo:

MSC Al Corsa - Clubsportslalom

UMC2
AlCo

67,67(1.)
76,00(1.)

51,00(2.)

1,00(3.)-
26,00(3.)

34,33(2)

1,00(4.)

22.04.07
22.04.07
03.06.07
15.07.07
22.07.07
02.09.07
09.09.07
16.09.07

SFGA

51,00(2.)-

26,00(3.)

1,00(4.)-

76,00(1.)/

MSCG

72,43(2.)

86,71(1.)

15,29(6.)

58,14(3.)

1,00(7.)

MSVU

61,00(2.)-

81,00(1.)

41,00(3.)

1,00(5.)

ACB

67,67(1.)

34,33(2.)

1,00(3.)

Ges.pkt.zahl
Rickstand

427,44
270,71
-156,73

201,95
-225,49

93,47
-333,97

5,00
-422,44



Schwabischer-Alb-Pokal 2007

Clubsportslalom - Endergebnis

Klassenwertung Klasse G3

Platz
1.
[1]
2.
[2]

3.
(31

Bewerber
Name

RMSC Onstmettingen
Tollas, Andreas

RMSC Onstmettingen
Fauler, Knut

MSC Waldenbuch
Olaynig, Wolfgang

UMC1
RMSCO

67,67(1.)
41,00(3.)

1,00(3.)
21,00(4.)

61,00(2.)

Teilnehmer: 10 gewertet: 3 nicht gewertet: 7

Zeichenerklarung:
in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse

UMC1: UMC Ulm - Clubsportslalom

UMC2: Ulmer UMC - Clubsportslalom

SFGA: SFG Argental - Clubsportslalom

MSCG: MSC Gdoge - Clubsportslalom

MSVU: MSV Uhingen - Clubsportslalom

ACB: AC Babenhausen - Clubsportslalom
RMSCO: RMSC Onstmettingen - Clubsportslalom
AlCo: MSC Al Corsa - Clubsportslalom

UMC2
AlCo

67,67(1.)

34,33(2.)

22.04.07
22.04.07
03.06.07
15.07.07
22.07.07
02.09.07
09.09.07
16.09.07

SFGA

1,00(1.)

MSCG

67,67(2.)

51,00(3.)

84,33(1.)

MSVU

29,57(5.)

58,14(3.)

ACB

34,33(2.)

67,67(1.)

Ges.pkt.zahl
Rickstand

278,34
204,57
-73,77

204,47
-73,87



Schwabischer-Alb-Pokal 2007

Clubsportslalom - Endergebnis

Klassenwertung Klasse H11

Platz Bewerber UMC1 umcC2 SFGA MSCG
Name RMSCO AlCo
1. 26,00(3.)/ 1,00(3.)/
[1.] Sanin, Jannik 76,00(1.)

Teilnehmer: 9 gewertet: 1 nicht gewertet: 8

Zeichenerklarung:

MSVU

in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse

/: Ergebnis aus anderer Klasse

UMC1: UMC Ulm - Clubsportslalom 22.04.07
UMC2: Ulmer UMC - Clubsportslalom 22.04.07
SFGA: SFG Argental - Clubsportslalom 03.06.07
MSCG: MSC Gdoge - Clubsportslalom 15.07.07
MSVU: MSV Uhingen - Clubsportslalom 22.07.07
ACB: AC Babenhausen - Clubsportslalom 02.09.07

RMSCO: RMSC Onstmettingen - Clubsportslalom  09.09.07
AlCo: MSC Al Corsa - Clubsportslalom 16.09.07

ACB

34,33(2.)

Ges.pkt.zahl

110,33



Schwabischer-Alb-Pokal 2007

Clubsportslalom - Endergebnis

Klassenwertung Klasse H12

Platz Bewerber umMcC1
Name RMSCO
1. Scuderia Kempten 81,00(1.)
[1.] Hauber, Franz 67,67(1.)

2. Scuderia Lindau
[2.] Schleil3heimer, Jakob

Teilnehmer: 29 gewertet: 2 nicht gewertet: 27

Zeichenerklarung:
in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse

UMC1:
umcz:
SFGA:
MSCG:
MSVU:
ACB:
RMSCO:
AlCo:

UMC Ulm - Clubsportslalom

Ulmer UMC - Clubsportslalom

SFG Argental - Clubsportslalom
MSC Gdoge - Clubsportslalom

MSV Uhingen - Clubsportslalom
AC Babenhausen - Clubsportslalom

RMSC Onstmettingen - Clubsportslalom

MSC Al Corsa - Clubsportslalom

UMC2 SFGA
AlCo

67,67(1)  73,73(3)
91,00(1.)

82,82(2.)

22.04.07
22.04.07
03.06.07
15.07.07
22.07.07
02.09.07
09.09.07
16.09.07

MSCG

81,00(1.)

MSVU

89,89(1.)

78,78(2.)

ACB Ges.pkt.zahl
Rickstand

470,96

84,33(2.) 326,93

-144,03



Schwabischer-Alb-Pokal 2007

Clubsportslalom - Endergebnis
Klassenwertung Klasse H13

Platz Bewerber umMcC1 UMC2 SFGA MSCG MSVU ACB Ges.pkt.zahl
Name RMSCO AlCo

1. MSC Goége 51,00(1.) 1,0009.)/ 1,00(4.) 1,00(2.) 53,00
[1.] Dehm, Johannes

Teilnehmer: 13 gewertet: 1 nicht gewertet: 12

Zeichenerklarung:

in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse
/: Ergebnis aus anderer Klasse

UMC1: UMC Ulm - Clubsportslalom 22.04.07
UMC2: Ulmer UMC - Clubsportslalom 22.04.07
SFGA: SFG Argental - Clubsportslalom 03.06.07
MSCG: MSC Gdoge - Clubsportslalom 15.07.07
MSVU: MSV Uhingen - Clubsportslalom 22.07.07
ACB: AC Babenhausen - Clubsportslalom 02.09.07

RMSCO: RMSC Onstmettingen - Clubsportslalom  09.09.07
AlCo: MSC Al Corsa - Clubsportslalom 16.09.07



Schwabischer-Alb-Pokal 2007

Clubsportslalom - Endergebnis

Klassenwertung Klasse SE15

Platz
1.
[1]
2.
[2]
3.
[3]

4,
(4]

Bewerber
Name

RMSC Onstmettingen
Schwarzer, Klaus

RMSC Onstmettingen
Schwarzer, Sven

MSV Uhingen
Stortz, Georg

Ponterlitschek, Sarah

UMC1
RMSCO

58,14(3.)
51,00(3.)-

29,57(5.)-
84,33(1.)

67,67(2.)

34,33(4.)

Teilnehmer: 29 gewertet: 4 nicht gewertet: 25

Zeichenerklarung:
in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse
-: Streichergebnis

UMC1: UMC Ulm - Clubsportslalom

UMC2: Ulmer UMC - Clubsportslalom

SFGA: SFG Argental - Clubsportslalom

MSCG: MSC Gdge - Clubsportslalom

MSVU: MSV Uhingen - Clubsportslalom

ACB: AC Babenhausen - Clubsportslalom
RMSCO: RMSC Onstmettingen - Clubsportslalom
AlCo: MSC Al Corsa - Clubsportslalom

UMC2
AlCo

89,89(1.)
41,00(6.)-

34,33(6.)
51,00(5.)

81,00(2.)

91,00(1.)

22.04.07
22.04.07
03.06.07
15.07.07
22.07.07
02.09.07
09.09.07
16.09.07

SFGA

76,00(1.)

1,00(4.)-

51,00(2.)

26,00(3.)

MSCG

91,91(1.)

64,64(4.)

73,73(3.)

55,55(5.)

MSVU

71,00(3.)

61,00(4.)

51,00(5.)

91,00(1.)

ACB

81,00(1.)

61,00(2.)

Ges.pkt.zahl
Rickstand

467,94
356,30
-111,64

324,40
-143,54

297,88
-170,06



Schwabischer-Alb-Pokal 2007

Clubsportslalom - Endergebnis

Gesamtwertung

Platz
1.
[3]
2.
[1]
3.
[2]
4,
[4.]
5.
[6.]

6.
(7]

Bewerber
Name

Scuderia Kempten
Hauber, Franz

RMSC Onstmettingen
Schwarzer, Klaus

AC Babenhausen
Schuberth, Florian

RMSC Onstmettingen
Schwarzer, Sven

RMSC Onstmettingen
Fauler, Knut

AC Babenhausen
Schuberth, Johannes

UMC1
RMSCO

81,00(1.)
67,67(1.)

58,14(3.)
51,00(3.)-

67,67(1.)
76,00(1.)

29,57(5.)-
84,33(1.)

1,00(3.)
21,00(4.)

34,33(2.)
51,00(2.)

Teilnehmer: 147 gewertet: 6 nicht gewertet: 141

Zeichenerklarung:
in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse
- Streichergebnis

UMC1: UMC Ulm - Clubsportslalom

UMC2: Ulmer UMC - Clubsportslalom

SFGA: SFG Argental - Clubsportslalom

MSCG: MSC Gdoge - Clubsportslalom

MSVU: MSV Uhingen - Clubsportslalom

ACB: AC Babenhausen - Clubsportslalom
RMSCO: RMSC Onstmettingen - Clubsportslalom
AlCo: MSC Al Corsa - Clubsportslalom

UMC2
AlCo

67,67(1.)
91,00(1.)

89,89(1.)
41,00(6.)-

67,67(1.)
76,00(1.)

34,33(6.)
51,00(5.)

34,33(2.)

1,00(3.)-
26,00(3.)

22.04.07
22.04.07
03.06.07
15.07.07
22.07.07
02.09.07
09.09.07
16.09.07

SFGA

73,73(3.)

76,00(1.)

51,00(2.)-

1,00(4.)-

1,00(4.)-

MSCG

91,91(1.)

72,43(2.)

64,64(4.)

51,00(3.)

15,29(6.)

MSVU

89,89(1.)

71,00(3.)

61,00(2.)-

61,00(4.)

29,57(5.)

41,00(3.)

ACB

81,00(1.)

67,67(1.)

61,00(2.)

67,67(1.)

34,33(2.)

Ges.pkt.zahl
Rickstand

470,96
467,94
-3,02

427,44
-43,52

356,30
-114,66

204,57
-266,39

201,95
-269,01



Schwabischer-Alb-Pokal 2007

Clubsportslalom - Endergebnis

Damenwertung
Platz Bewerber UMC1
Name RMSCO
1.
[1.] Ponterlitschek, Sarah 34,33(4.)

2. Scuderia Kempten
[3.] Rindle, Ramona

3.

[6.] Fauler, Sandra 1,00(6.)
4.

[7.] Rindle, Ingrid

5. 1,00(4.)
[8.] Thomas, Susanne

6.

[9.] Schuberth, Claudia 1,00(4.)

Teilnehmer: 18 gewertet: 6 nicht gewertet: 12

Zeichenerklarung:
in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse

UMCL1:
umcz:
SFGA:
MSCG:
MSVU:
ACB:
RMSCO:
AlCo:

UMC Ulm - Clubsportslalom

Ulmer UMC - Clubsportslalom

SFG Argental - Clubsportslalom
MSC Gdoge - Clubsportslalom

MSV Uhingen - Clubsportslalom
AC Babenhausen - Clubsportslalom

RMSC Onstmettingen - Clubsportslalom

MSC Al Corsa - Clubsportslalom

UMC2
AlCo

91,00(1.)

41,00(6.)

1,00(6.)

1,00(3.)

1,00(4.)

22.04.07
22.04.07
03.06.07
15.07.07
22.07.07
02.09.07
09.09.07
16.09.07

SFGA

26,00(3.)

46,45(6.)

34,33(2.)

MSCG

55,55(5.)

37,36(7.)

28,27(8.)

1,00(7.)

MSVU ACB
91,00(1.)

67,67(4.)
11,00(9.)

1,00(6.)

1,00(5.) 1,00(3.)

Ges.pkt.zahl
Rickstand

297,88
155,12
-142,76

49,36
-248,52

36,33
-261,55

30,27
-267,61

5,00
-292,88



