Clubsportslalom - Endergebnis

# Klassenwertung Klasse F9

Platz	Bewerber Name	UMC1 RMSCO	UMC2 AICo	SFGA	MSCG	MSVU	ACB	Ges.pkt.zahl Rückstand
1. [1.]	AC Babenhausen Schuberth, Florian	67,67(1.) 76,00(1.)	67,67(1.) 76,00(1.)	51,00(2.)-	72,43(2.)	61,00(2.)-	67,67(1.)	427,44
2. [2.]	MSV Uhingen Ponterlitschek, Roland	26,00(3.)	51,00(2.)	26,00(3.)	86,71(1.)	81,00(1.)		270,71 -156,73
3. [3.]	AC Babenhausen Schuberth, Johannes	34,33(2.) 51,00(2.)	1,00(3.)- 26,00(3.)	1,00(4.)-	15,29(6.)	41,00(3.)	34,33(2.)	201,95 -225,49
4. [4.]	Rampp, Michael	1,00(3.)	34,33(2.)	76,00(1.)/	58,14(3.)			93,47 -333,97
5. [5.]	Schuberth, Claudia	1,00(4.)	1,00(4.)		1,00(7.)	1,00(5.)	1,00(3.)	5,00 -422,44

Teilnehmer: 7 gewertet: 5 nicht gewertet: 2

Zeichenerklärung: in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse -: Streichergebnis /: Ergebnis aus anderer Klasse

UMC1:	UMC Ulm - Clubsportslalom	22.04.07
UMC2:	Ulmer UMC - Clubsportslalom	22.04.07
SFGA:	SFG Argental - Clubsportslalom	03.06.07
MSCG:	MSC Göge - Clubsportslalom	15.07.07
MSVU:	MSV Uhingen - Clubsportslalom	22.07.07
ACB:	AC Babenhausen - Clubsportslalom	02.09.07
RMSCO:	RMSC Onstmettingen - Clubsportslalom	09.09.07
AICo:	MSC Al Corsa - Clubsportslalom	16.09.07

Clubsportslalom - Endergebnis

# Klassenwertung Klasse G3

Platz	Bewerber Name	UMC1 RMSCO	UMC2 AICo	SFGA	MSCG	MSVU	ACB	Ges.pkt.zahl Rückstand
1. [1.]	RMSC Onstmettingen Tollas, Andreas	67,67(1.) 41,00(3.)	67,67(1.)		67,67(2.)		34,33(2.)	278,34
2. [2.]	RMSC Onstmettingen Fauler, Knut	1,00(3.) 21,00(4.)	34,33(2.)		51,00(3.)	29,57(5.)	67,67(1.)	204,57 -73,77
3. [3.]	MSC Waldenbuch Olaynig, Wolfgang	61,00(2.)		1,00(1.)	84,33(1.)	58,14(3.)		204,47 -73,87

Teilnehmer: 10 gewertet: 3 nicht gewertet: 7

Zeichenerklärung: in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse

UMC1:	UMC Ulm - Clubsportslalom	22.04.07
UMC2:	Ulmer UMC - Clubsportslalom	22.04.07
SFGA:	SFG Argental - Clubsportslalom	03.06.07
MSCG:	MSC Göge - Clubsportslalom	15.07.07
MSVU:	MSV Uhingen - Clubsportslalom	22.07.07
ACB:	AC Babenhausen - Clubsportslalom	02.09.07
RMSCO:	RMSC Onstmettingen - Clubsportslalom	09.09.07
AlCo:	MSC Al Corsa - Clubsportslalom	16.09.07

Clubsportslalom - Endergebnis

#### Klassenwertung Klasse H11

Platz	Bewerber Name	UMC1 RMSCO	UMC2 AICo	SFGA	MSCG	MSVU	ACB	Ges.pkt.zahl
1. [1.]	Sanin, Jannik	26,00(3.)/	1,00(3.)/ 76,00(1.)				34,33(2.)	110,33

Teilnehmer: 9 gewertet: 1 nicht gewertet: 8

Zeichenerklärung: in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse /: Ergebnis aus anderer Klasse

UMC1:	UMC Ulm - Clubsportslalom	22.04.07
UMC2:	Ulmer UMC - Clubsportslalom	22.04.07
SFGA:	SFG Argental - Clubsportslalom	03.06.07
MSCG:	MSC Göge - Clubsportslalom	15.07.07
MSVU:	MSV Uhingen - Clubsportslalom	22.07.07
ACB:	AC Babenhausen - Clubsportslalom	02.09.07
RMSCO:	RMSC Onstmettingen - Clubsportslalom	09.09.07
AICo:	MSC Al Corsa - Clubsportslalom	16.09.07

Clubsportslalom - Endergebnis

#### Klassenwertung Klasse H12

Platz	Bewerber Name	UMC1 RMSCO	UMC2 AICo	SFGA	MSCG	MSVU	ACB	Ges.pkt.zahl Rückstand
	Scuderia Kempten Hauber, Franz	81,00(1.) 67,67(1.)	67,67(1.) 91,00(1.)	73,73(3.)		89,89(1.)		470,96
2. [2.]	Scuderia Lindau Schleißheimer, Jakob			82,82(2.)	81,00(1.)	78,78(2.)	84,33(2.)	326,93 -144,03

Teilnehmer: 29 gewertet: 2 nicht gewertet: 27

Zeichenerklärung: in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse

UMC1:	UMC Ulm - Clubsportslalom	22.04.07
UMC2:	Ulmer UMC - Clubsportslalom	22.04.07
SFGA:	SFG Argental - Clubsportslalom	03.06.07
MSCG:	MSC Göge - Clubsportslalom	15.07.07
MSVU:	MSV Uhingen - Clubsportslalom	22.07.07
ACB:	AC Babenhausen - Clubsportslalom	02.09.07
RMSCO:	RMSC Onstmettingen - Clubsportslalom	09.09.07
AICo:	MSC AI Corsa - Clubsportslalom	16.09.07

Clubsportslalom - Endergebnis

#### Klassenwertung Klasse H13

Platz	Bewerber Name	UMC1 RMSCO	UMC2 AICo	SFGA	MSCG	MSVU	ACB	Ges.pkt.zahl
	MSC Göge Dehm, Johannes	51,00(1.)	1,00(9.)/	1,00(4.)	1,00(2.)			53,00

Teilnehmer: 13 gewertet: 1 nicht gewertet: 12

Zeichenerklärung: in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse /: Ergebnis aus anderer Klasse

UMC1:	UMC Ulm - Clubsportslalom	22.04.07
UMC2:	Ulmer UMC - Clubsportslalom	22.04.07
SFGA:	SFG Argental - Clubsportslalom	03.06.07
MSCG:	MSC Göge - Clubsportslalom	15.07.07
MSVU:	MSV Uhingen - Clubsportslalom	22.07.07
ACB:	AC Babenhausen - Clubsportslalom	02.09.07
RMSCO:	RMSC Onstmettingen - Clubsportslalom	09.09.07
AlCo:	MSC Al Corsa - Clubsportslalom	16.09.07

Clubsportslalom - Endergebnis

# Klassenwertung Klasse SE15

Platz	Bewerber Name	UMC1 RMSCO	UMC2 AICo	SFGA	MSCG	MSVU	ACB	Ges.pkt.zahl Rückstand
1. [1.]	RMSC Onstmettingen Schwarzer, Klaus	58,14(3.) 51,00(3.)-	89,89(1.) 41,00(6.)-	76,00(1.)	91,91(1.)	71,00(3.)	81,00(1.)	467,94
2. [2.]	RMSC Onstmettingen Schwarzer, Sven	29,57(5.)- 84,33(1.)	34,33(6.) 51,00(5.)	1,00(4.)-	64,64(4.)	61,00(4.)	61,00(2.)	356,30 -111,64
3. [3.]	MSV Uhingen Störtz, Georg	67,67(2.)	81,00(2.)	51,00(2.)	73,73(3.)	51,00(5.)		324,40 -143,54
4. [4.]	Ponterlitschek, Sarah	34,33(4.)	91,00(1.)	26,00(3.)	55,55(5.)	91,00(1.)		297,88 -170,06

Teilnehmer: 29 gewertet: 4 nicht gewertet: 25

Zeichenerklärung: in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse -: Streichergebnis

UMC Ulm - Clubsportslalom	22.04.07
Ulmer UMC - Clubsportslalom	22.04.07
SFG Argental - Clubsportslalom	03.06.07
MSC Göge - Clubsportslalom	15.07.07
MSV Uhingen - Clubsportslalom	22.07.07
AC Babenhausen - Clubsportslalom	02.09.07
RMSC Onstmettingen - Clubsportslalom	09.09.07
MSC Al Corsa - Clubsportslalom	16.09.07
	Ulmer UMC - Clubsportslalom SFG Argental - Clubsportslalom MSC Göge - Clubsportslalom MSV Uhingen - Clubsportslalom AC Babenhausen - Clubsportslalom

Clubsportslalom - Endergebnis

#### Gesamtwertung

Platz	Bewerber Name	UMC1 RMSCO	UMC2 AICo	SFGA	MSCG	MSVU	ACB	Ges.pkt.zahl Rückstand
1. [3.]	Scuderia Kempten Hauber, Franz	81,00(1.) 67,67(1.)	67,67(1.) 91,00(1.)	73,73(3.)		89,89(1.)		470,96
2. [1.]	RMSC Onstmettingen Schwarzer, Klaus	58,14(3.) 51,00(3.)-	89,89(1.) 41,00(6.)-	76,00(1.)	91,91(1.)	71,00(3.)	81,00(1.)	467,94 -3,02
3. [2.]	AC Babenhausen Schuberth, Florian	67,67(1.) 76,00(1.)	67,67(1.) 76,00(1.)	51,00(2.)-	72,43(2.)	61,00(2.)-	67,67(1.)	427,44 -43,52
4. [4.]	RMSC Onstmettingen Schwarzer, Sven	29,57(5.)- 84,33(1.)	34,33(6.) 51,00(5.)	1,00(4.)-	64,64(4.)	61,00(4.)	61,00(2.)	356,30 -114,66
5. [6.]	RMSC Onstmettingen Fauler, Knut	1,00(3.) 21,00(4.)	34,33(2.)		51,00(3.)	29,57(5.)	67,67(1.)	204,57 -266,39
6. [7.]	AC Babenhausen Schuberth, Johannes	34,33(2.) 51,00(2.)	1,00(3.)- 26,00(3.)	1,00(4.)-	15,29(6.)	41,00(3.)	34,33(2.)	201,95 -269,01

Teilnehmer: 147 gewertet: 6 nicht gewertet: 141

Zeichenerklärung: in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse -: Streichergebnis

UMC1:	UMC Ulm - Clubsportslalom	22.04.07
UMC2:	Ulmer UMC - Clubsportslalom	22.04.07
SFGA:	SFG Argental - Clubsportslalom	03.06.07
MSCG:	MSC Göge - Clubsportslalom	15.07.07
MSVU:	MSV Uhingen - Clubsportslalom	22.07.07
ACB:	AC Babenhausen - Clubsportslalom	02.09.07
RMSCO:	RMSC Onstmettingen - Clubsportslalom	09.09.07
AICo:	MSC AI Corsa - Clubsportslalom	16.09.07

Clubsportslalom - Endergebnis

#### Damenwertung

Platz	Bewerber Name	UMC1 RMSCO	UMC2 AICo	SFGA	MSCG	MSVU	ACB	Ges.pkt.zahl Rückstand
1. [1.]	Ponterlitschek, Sarah	34,33(4.)	91,00(1.)	26,00(3.)	55,55(5.)	91,00(1.)		297,88
2. [3.]	Scuderia Kempten Rindle, Ramona		41,00(6.)	46,45(6.)			67,67(4.)	155,12 -142,76
3. [6.]	Fauler, Sandra	1,00(6.)			37,36(7.)	11,00(9.)		49,36 -248,52
4. [7.]	Rindle, Ingrid		1,00(6.)	34,33(2.)			1,00(6.)	36,33 -261,55
5. [8.]	Thomas, Susanne	1,00(4.)	1,00(3.)		28,27(8.)			30,27 -267,61
6. [9.]	Schuberth, Claudia	1,00(4.)	1,00(4.)		1,00(7.)	1,00(5.)	1,00(3.)	5,00 -292,88

Teilnehmer: 18 gewertet: 6 nicht gewertet: 12

Zeichenerklärung: in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse

UMC1:	UMC Ulm - Clubsportslalom	22.04.07
UMC2:	Ulmer UMC - Clubsportslalom	22.04.07
SFGA:	SFG Argental - Clubsportslalom	03.06.07
MSCG:	MSC Göge - Clubsportslalom	15.07.07
MSVU:	MSV Uhingen - Clubsportslalom	22.07.07
ACB:	AC Babenhausen - Clubsportslalom	02.09.07
RMSCO:	RMSC Onstmettingen - Clubsportslalom	09.09.07
AICo:	MSC AI Corsa - Clubsportslalom	16.09.07